



Sprawozdanie z działalności
Powiatowego Centrum Sportu
w Nowym Tomyslu
za rok 2025

Powiatowe Centrum Sportu w Nowym Tomyslu, zgodnie ze Statutem oraz Regulaminem Organizacyjnym jednostki, realizuje zadania z zakresu propagowania sportu, kultury fizycznej, rekreacji oraz promocji zdrowego trybu życia. Z infrastruktury Centrum korzystają przede wszystkim placówki oświatowe, kluby sportowe, stowarzyszenia oraz fundacje działające na terenie powiatu nowotomyskiego.

Rok 2025 był okresem intensywnej działalności Powiatowego Centrum Sportu, a jednocześnie rokiem przełomowym pod względem infrastrukturalnym. Udało się zrealizować jedną z ważniejszych inwestycji w historii jednostki – modernizację oświetlenia oraz wygłuszenie hali sportowej Powiatowego Centrum Sportu. Przeprowadzone prace znacząco poprawiły funkcjonalność obiektu, komfort jego użytkowania oraz estetykę przestrzeni, tworząc nowoczesne i bezpieczne warunki do uprawiania sportu oraz organizacji wydarzeń sportowych i rekreacyjnych. Szczegółowy zakres oraz efekty przeprowadzonej modernizacji zostały opisane w dalszej części niniejszego sprawozdania.

Równolegle z realizacją inwestycji Powiatowe Centrum Sportu kontynuowało oraz rozwijało szeroką ofertę działań sportowych i rekreacyjnych. W 2025 roku zorganizowano oraz współorganizowano liczne wydarzenia sportowe, w tym przedsięwzięcia realizowane we współpracy z organizacjami trzeciego sektora. Kontynuowany był kalendarz imprez z lat poprzednich, poszerzony o nowe inicjatywy, odpowiadające na potrzeby lokalnej społeczności. Wzrost liczby wydarzeń oraz wysoka frekwencja uczestników potwierdzają skuteczność podejmowanych działań oraz rosnące zainteresowanie ofertą Powiatowego Centrum Sportu.



Struktura organizacyjna.

Powiatowe Centrum Sportu w Nowym Tomyslu funkcjonuje w oparciu o zatrudnienie w wymiarze 7 etatów, w tym 3 etaty na stanowiskach administracyjnych oraz 4 etaty na stanowiskach gospodarczych. Struktura zatrudnienia odzwierciedla szeroki zakres realizowanych zadań oraz podkreśla istotną rolę wszystkich pracowników jednostki – zarówno w obszarze organizacyjnym, jak i technicznym – niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Centrum.

Inwestycje i modernizacja infrastruktury sportowej.

Prace modernizacyjne realizowane były w sierpniu 2025 roku i zakończyły się zgodnie z przyjętym harmonogramem. Sprawna organizacja inwestycji pozwoliła na terminowe przygotowanie obiektu do nowego sezonu sportowego, dzięki czemu młodzież oraz pozostali użytkownicy mogli rozpocząć wrzesień w odświeżonym, nowoczesnym i w pełni przygotowanym obiekcie.

W ramach inwestycji dokonano wymiany oświetlenia na nowoczesne oświetlenie LED sterowane w systemie DALI, co znacząco poprawiło komfort użytkowania hali oraz efektywność energetyczną obiektu. Przeprowadzono również wygłuszenie hali poprzez montaż paneli akustycznych, co istotnie wpłynęło na poprawę warunków akustycznych.

Modernizacja objęła także instalację elektryczną – wymieniono przewody, zwiększono liczbę gniazd elektrycznych oraz doprowadzono zasilanie trójfazowe, którego dotychczas w hali brakowało. Całość dopełniło odświeżenie i malowanie wnętrza w jasnej, nowoczesnej kolorystyce, która – jak podkreślają użytkownicy – optycznie powiększyła przestrzeń i nadała jej nową energię.

Zrealizowana inwestycja stanowi największe osiągnięcie infrastrukturalne minionego roku i znacząco podniosła standard obiektu, tworząc jeszcze lepsze warunki do prowadzenia zajęć sportowych oraz organizacji wydarzeń.

Akademia Koszykówki Młodzieżowej.

W 2020 roku, we współpracy Międzyszkolnego Klubu Sportowego Gromy Nowy Tomysl, z Powiatem Nowotomyskim, Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomyslu oraz nowotomyskimi szkołami ponadpodstawowymi, powołana została Akademia



Koszykówki Młodzieżowej Gromy Nowy Tomyśl. Od początku jej działalność koncentruje się na systemowym szkoleniu dzieci i młodzieży, łącząc rozwój sportowy z edukacją oraz promocją aktywnego stylu życia wśród mieszkańców powiatu nowotomyskiego.

Funkcjonowanie Akademii umożliwia prowadzenie ciągłego procesu szkoleniowego – od mini-koszykówki aż po rozgrywki seniorskie, co pozwala młodym zawodnikom na harmonijne łączenie nauki z rozwojem sportowym. Jak jednoznacznie pokazują osiągnięte wyniki sportowe, Akademia jest przedsięwzięciem realnie potrzebnym i skutecznym, a MKS Gromy Nowy Tomyśl potwierdził swoją pozycję wśród czołowych ośrodków koszykarskich w Wielkopolsce.

Najważniejsze osiągnięcia sportowe w 2025 roku

- V miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików Starszych (spośród 172 zespołów) – najwyższe osiągnięcie w historii Nowego Tomyśla w grach zespołowych;
- Mistrzostwo Wielkopolski w Lidze Młodzików Starszych oraz Mistrzostwo Strefy Poznań – Zachodniopomorskiej;
- organizacja w Powiatowym Centrum Sportu Ćwierćfinału i Półfinału Mistrzostw Polski Młodzików Starszych;
- miejsca w TOP 3 w Wielkopolsce w kategoriach U13M, U15M i U17M;
- Brązowy medal Mistrzostw Wielkopolski U15M oraz awans do Ćwierćfinału Mistrzostw Polski;
- I miejsce w Lidze Juniorów Młodszych U16M;
- Mistrzostwo Strefy Wielkopolsko-Zachodniopomorskiej w koszykówce 3x3 i awans do Finału Mistrzostw Polski;
- powołania do reprezentacji Polski oraz udział wychowanków w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży;
- debiut i zwycięstwo w rozgrywkach Central European Youth Basketball League (CEYBL);
- awans zespołu III Ligi Mężczyzn do Grupy Mistrzowskiej i walka o awans do II Ligi PZKosz.

Osiągnięcia te jednoznacznie potwierdzają zasadność powołania Akademii Koszykówki Młodzieżowej oraz jej znaczenie dla rozwoju sportu młodzieżowego w Powiecie Nowotomyskim.



Powiatowe Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych.

W okresie sprawozdawczym Powiatowe Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych pełniło ważną rolę jako miejsce wspierające działalność stowarzyszeń, klubów sportowych, fundacji oraz grup nieformalnych z terenu powiatu nowotomyskiego. Z możliwości spotkań w Centrum skorzystało 10 podmiotów, które łącznie zrealizowały 27 spotkań.

PCWOP zapewnia bezpłatny dostęp do sali konferencyjnej wyposażonej w komputer, drukarkę, rzutnik multimedialny, dostęp do sieci Wi-Fi oraz sprzęt nagłaśniający. Sala umożliwia organizację spotkań dla około 30 - 50 osób. Powiatowe Centrum Sportu, we współpracy z Wydziałem Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego, aktywnie wspiera proces powstawania oraz rozwoju organizacji pozarządowych na terenie powiatu nowotomyskiego, oferując zaplecze lokalowe oraz wsparcie organizacyjne.

Media społecznościowe.

Głównymi kanałami komunikacji Powiatowego Centrum Sportu są strona internetowa www.pcsnt.pl oraz profile w mediach społecznościowych – Facebook i Instagram. Analiza statystyk odwiedzin oraz zasięgów potwierdza, że są to jedne z najskuteczniejszych narzędzi przekazywania informacji o działalności Centrum. W związku z dynamicznym rozwojem wydarzeń biegowych oraz dużą liczbą publikowanych treści informacyjnych, w celu zwiększenia przejrzystości komunikacji utworzono odrębny fanpage „Biegowe Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego”. Profil ten stanowi dedykowane źródło informacji dotyczących: Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km – edycja zimowa, cyklu biegów długodystansowych na 10 km oraz Półmaratonu w Zbąszyniu.

Rywalizacja szkół w ramach SZS „Wielkopolska”.

W ramach rywalizacji SZS „Wielkopolska” od września 2025 r. prowadzone były zawody sportowe dla szkół z terenu powiatu nowotomyskiego, w których to rozgrywkach PCS pełni rolę koordynatora powiatowego.



W roku szkolnym 2025/2026 zaplanowane są 74 wydarzenia sportowe w trzech kategoriach wiekowych – Igrzyskach Dzieci, Igrzyskach Młodzieży Szkolnej oraz Licealiadzie. Rywalizacja placówek oświatowych oparta jest o Regulamin Ogólny udostępniony na stronie www.pcsnt.pl. Zawody odbywają się według jednolitego kalendarza imprez sportowych o mistrzostwo powiatu oraz o prawo reprezentowania swego środowiska w zawodach wojewódzkich. Zakończenie oraz uroczyste podsumowanie współzawodnictwa za rok 2025/2026 zaplanowane jest na drugą połowę czerwca br.

Współzawodnictwo sportowe szkół w roku szkolnym 2024/2025.

Do rywalizacji sportowej w roku szkolnym 2024/2025, na etapie powiatowym, przystąpiło ponad 3200 uczniów z 30 szkół z terenu powiatu nowotomyskiego. Uczestnicy rywalizowali łącznie w 74 wydarzeniach sportowych, obejmujących różne dyscypliny oraz kategorie wiekowe. Powiatowe Centrum Sportu aplikowało również o organizację Finałów Wojewódzkich, które zostały przyznane sześciokrotnie – w takich dyscyplinach jak koszykówka, koszykówka 3x3 oraz szachy. Ponadto ośmiokrotnie PCS pełniło rolę gospodarza zawodów na szczeblu rejonowym oraz strefowym.

Celem podejmowanych działań jest systematyczne podnoszenie poziomu i atrakcyjności współzawodnictwa sportowego szkół powiatu nowotomyskiego. Powiatowe Centrum Sportu dokłada starań, aby zawody sportowe nie były jedynie kolejnymi pozycjami w kalendarzu imprez, lecz wydarzeniami angażującymi, motywującymi i budującymi pozytywne emocje zarówno wśród dzieci i młodzieży, jak i nauczycieli oraz opiekunów.

Podczas uroczystej gali podsumowującej powiatową rywalizację szkół z terenu powiatu nowotomyskiego nagrodzone zostały najlepsze placówki oświatowe. W kategorii szkół podstawowych Regulamin Ogólny przewiduje również odrębną klasyfikację szkół wiejskich.



Dodatkowym, niezwykle istotnym osiągnięciem w roku szkolnym 2024/2025 było zajęcie przez Powiat Nowotomyski II miejsca w klasyfikacji powiatów w ramach współzawodnictwa sportowego w kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Wynik ten stanowi ogromne wyróżnienie na tle innych powiatów województwa wielkopolskiego i jest potwierdzeniem wysokiego poziomu sportowego oraz zaangażowania uczniów, nauczycieli, trenerów i organizatorów zawodów. Osiągnięty rezultat utwierdza Powiatowe Centrum Sportu w przekonaniu, że konsekwentne inwestowanie w sport dzieci i młodzieży, podnoszenie jakości współzawodnictwa szkolnego oraz dbałość o atrakcyjną formę zawodów przynoszą wymierne efekty i realnie wpływają na rozwój sportu szkolnego w regionie.

Klasyfikacja końcowa sportowej rywalizacji szkół w Powiecie Nowotomyskim w roku szkolnym 2024/2025:

Igrzyska Dzieci:

1. Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Tomyślu
2. Szkoła Podstawowa w Opalenicy
3. Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Tomyślu

Igrzyska Dzieci – szkoły wiejskie:

1. Zespół Szkoły Podstawowej - Przedszkola w Wąsowie
2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Przyprostyni
3. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wojnowicach

Igrzyska Młodzieży Szkolnej:

1. Szkoła Podstawowa w Opalenicy
2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Tomyślu
3. Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Tomyślu



Igrzyska Młodzieży Szkolnej – szkoły wiejskie:

1. Zespół Szkoła Podstawowa - Przedszkole w Wąsowie
2. Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Zębowie
3. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Przyprostyni

Licealiada:

1. Zespół Szkół nr 1 w Nowym Tomyslu
2. Zespół Szkół nr 2 w Nowym Tomyslu
3. Zespół Szkół nr 1 w Zbąszyniu
4. Zespół Szkół w Opalenicy
5. Zespół Szkół RCKU w Trzciance

Współpraca.

W 2025 roku Powiatowe Centrum Sportu w Nowym Tomyslu kontynuowało oraz rozwijało współpracę z ośrodkami sportowymi, instytucjami oraz organizacjami działającymi na terenie powiatu nowotomyskiego. Działania te miały na celu wspieranie aktywności fizycznej mieszkańców, organizację wydarzeń sportowych oraz promocję zdrowego stylu życia i integracji społecznej.

1. Biegowe Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego

Biegowe Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego stanowi cykl wydarzeń, który w sposób szczególny wyróżnia powiat nowotomyski na tle innych samorządów. Jest to inicjatywa całoroczna, obejmująca zarówno edycję zimową biegów na dystansie 5 km, jak i dłuższy cykl biegów na 10 km oraz półmaraton w Zbąszyniu.

Powiatowe Centrum Sportu było jednym z głównych organizatorów Grand Prix, a współpraca z lokalnymi ośrodkami sportowymi oraz gminami umożliwiła sprawną realizację całego cyklu, który cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców oraz biegaczy.



Szczególne znaczenie miała współpraca z powiatowymi klubami biegowymi, które wniosły istotny wkład w rozwój kultury biegowej oraz promocję aktywności fizycznej. Kluby te aktywnie angażowały się w organizację wydarzeń, wspólne treningi oraz działania motywujące lokalną społeczność do regularnej aktywności sportowej. Efektem tej współpracy było m.in. zorganizowanie niezwykle udanej zimowej edycji Grand Prix w biegach na 5 km, dostępnej dla uczestników w różnym wieku i o różnym poziomie zaawansowania.

Biegowe Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego stało się przykładem skutecznej współpracy samorządu, organizacji sportowych oraz środowisk lokalnych, realnie wpływając na popularyzację biegania oraz budowanie więzi społecznych.

W roku sprawozdawczym istotnym elementem budowania rozpoznawalności wydarzeń biegowych stała się nowa identyfikacja wizualna. Logo przedstawiające biegacza na tle mapy powiatu nowotomyskiego funkcjonuje od roku i jest obecnie dobrze rozpoznawalnym symbolem Biegowego Grand Prix, kojarzonym z aktywnością sportową oraz spójną promocją wydarzeń biegowych na terenie powiatu nowotomyskiego.

2. Współpraca z gminami oraz sołectwami

Powiatowe Centrum Sportu aktywnie współpracowało z gminami oraz sołectwami, udostępniając sprzęt sportowy, scenę plenerową oraz namioty. Działania te umożliwiły organizację licznych wydarzeń lokalnych, zwiększając dostępność infrastruktury sportowej oraz podnosząc jakość imprez realizowanych na poziomie lokalnym.

4. Współpraca z klubami sportowymi

W ramach współpracy z klubami sportowymi Powiatowe Centrum Sportu współorganizowało turnieje i zawody sportowe, zapewniając wsparcie organizacyjne, techniczne oraz instruktorskie. Centrum finansowało również zakup pucharów i medali stanowiących nagrody dla najlepszych uczestników.

Istotnym elementem współpracy było prowadzenie zajęć z dziećmi podczas wakacji oraz ferii przez trenerów klubowych, co umożliwiło dzieciom i młodzieży aktywne spędzanie czasu



wolnego. Kluby sportowe wspierały również codzienną działalność PCS, promując swoje dyscypliny oraz zachęcając do regularnej aktywności fizycznej.

5. Współpraca z Uniwersytetami Trzeciego Wieku oraz seniorami

Współpraca z Uniwersytetami Trzeciego Wieku z terenu powiatu nowotomyskiego stanowiła ważny element działań Powiatowego Centrum Sportu. Realizowane zajęcia sportowe i rekreacyjne skierowane do seniorów miały na celu poprawę kondycji fizycznej, zachowanie sprawności oraz integrację społeczną uczestników.

6. Współpraca ze służbami mundurowymi

Powiatowe Centrum Sportu współpracowało również ze służbami mundurowymi, udostępniając halę sportową na potrzeby testów sprawnościowych oraz kwalifikacyjnych. Współorganizowane turnieje sportowe sprzyjały integracji środowiska oraz podnoszeniu sprawności fizycznej funkcjonariuszy.

7. Współpraca ze szkołami

Jednym z kluczowych obszarów działalności Powiatowego Centrum Sportu była stała współpraca ze szkołami, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. Placówki te regularnie korzystały z infrastruktury sportowej oraz wsparcia organizacyjnego PCS.

Istotnym elementem tej współpracy było zaangażowanie wolontariuszy, w tym uczniów oraz nauczycieli, którzy aktywnie uczestniczyli w organizacji imprez i wydarzeń sportowych, wspierając działania Centrum oraz współtworząc pozytywną atmosferę sportowej rywalizacji.

Dyrektor

Katarzyna Pieprzyk



W trakcie okresu sprawozdawczego zrealizowano wymienione niżej imprezy sportowo-rekreacyjne:

STYCZEŃ:

- 4 stycznia 2025 r. - Zimowa Cicha Piątka, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025,
- 12 stycznia 2025 r. - PCS B-CUP 2025 – Halowy Turniej Piłki Nożnej,
- 18 stycznia 2025 r. – Zimowa Strzyżewska Piątka, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025, 35-lecie klubu LKS BUDOWLANI-KUCERA,
- 21 stycznia 2025 r. – Ferie z PCS: Turniej Bubble Football Soccer, Zajęcia jazdy na rolkach z SKATE2CITY,
- 22 stycznia 2025 r. – Ferie z PCS: Sport i rekreacja, Pracownia artystyczna – zajęcia kreatywne,
- 23 stycznia 2025 r. – Ferie z PCS: Święto sportów rakietowych, Witaminkowy i zdrowy balik karnawałowy, połączony z warsztatami kulinarnymi,
- 24 stycznia 2025 r. – Ferie z PCS: Każdy może zostać strażakiem – spotkanie z strażakami, Trening młodego sportowca,
- 26 stycznia 2025 r. – Turniej Piłki Siatkowej Kobiet o Puchar Przewodniczącej Rady Powiatu Nowotomyskiego z okazji WOŚP.

LUTY:

- 1 lutego 2025 r. – Przybij Piątkę, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025,
- 6 - 7 lutego 2025 r. – Mistrzostwa o Puchar Wojskowego Centrum Rekrutacji w 2025 roku w badmintonie,



- 15 lutego 2025 r. – IV Halowy Turniej Łuczniczy,
- 22 lutego 2025 r. – Szwungiem przez Przyłęk, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025,
- 22 lutego 2025 r. – SIX CUP – Turniej Piłki Nożnej Chłopców,
- 23 lutego 2025 r. – Halowy Turniej Piłki Nożnej OLDBOY PCS CUP,
- 28 lutego 2025 r. – Nocny Turniej Piłki Siatkowej Mężczyzn.

MARZEC:

- 7-9 marca 2025 r. - Rozgrywki Strefowe Kadetów U15M MKS GROMY,
- 8 marca 2025 r. – Kuślińska Zimowa Piątka, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025,
- 11 marca 2025 r. – Półfinał Mistrzostw Wielkopolski Licealiady w koszykówce chłopców,
- 20 marca 2025 r. – Warsztaty wiosenne dla dzieci,
- 22 marca 2025 r. – Wiosenna Lwówecka 5, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025,
- 27 marca 2025 r. – Warsztaty wiosenne dla dzieci,
- 28-30 marca 2025 r. – Rozgrywki Strefowe U17M MKS GROMY,
- 29 marca 2025 r. – Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego LZS w Szachach „O Złotą Wieżę”
- 30 marca 2025 r. – Grasuj – wyścig gravelowy, „Rojber” oraz „Rodzina” organizowany w Kuślinie.



KWIECIEŃ:

- 2 kwietnia 2025 r. – Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego w Drużynowych Biegach Przełajowych,
- 4-6 kwietnia 2025 r. – Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorek w Podnoszeniu Ciężarów,
- 5 kwietnia 2025 r. – Bieg Trasą Mokrzyzny – Bolewice, finałowy bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2024/2025,
- 5 kwietnia 2025 r. – FOCUS ON BATTLE Turniej tańca,
- 12 kwietnia 2025 r. – I Memoriał koszykarsko - siatkarski Dariusza Pilza,
- 12 kwietnia 2025 r. – Gala Sportów Walk EFN 7,
- 15 kwietnia 2025 r. - Finał Mistrzostw Wielkopolski Licealiady w koszykówce chłopców,
- 17-21 kwietnia 2025 r. – Rajd Rowerowy z jajem – wersja wirtualna,
- 26 kwietnia 2025 r. – Ultramaraton „GWiNT Ultra Cross”,
- 27 kwietnia 2025 r. – Powiatowe Targi Ogrodnicze.

MAJ:

- 2-4 maja 2025 r. – Ćwierćfinał Mistrzostw Polski Młodzików Starszych w koszykówce U13M,
- 9 maja 2025 r. – II Otwarte Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego w Teście Coopera - Lwówek
- 10 maja 2025 r. – III Triplet Leśny,
- 10 maja 2025 r. - Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego w Szachach Szybkich dla trzech kategorii wiekowych,
- 16-18 maja 2025 r. - Półfinał Mistrzostw Polski Młodzików Starszych w koszykówce U13M,
- 17 maja 2025 r. – XIII Dziesiątka Fiedlerowska w Bolewicach Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach



- 20 maja 2025 r. – Finały Województwa Wielkopolskiego w koszykówce 3x3 Igrzyska dzieci dziewcząt,
- 21 maja 2025 r. – Finały Województwa Wielkopolskiego w koszykówce 3x3 Igrzyska dzieci chłopców,
- 22 maja 2025 r. – Finały Województwa Wielkopolskiego w koszykówce 3x3 Igrzyska Młodzieży Szkolnej dziewcząt i chłopców,
- 23 maja 2025 r. – Finały Województwa Wielkopolskiego w koszykówce 3x3 Licealiada dziewcząt i chłopców,
- 31 maja 2025 r. – Sportowy Dzień Dziecka dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną.

CZERWIEC:

- 1 czerwca 2025 r. – Śniadanie na trawie – rozgrzewka dla dzieci, współorganizowane z Nowotomyskim Ośrodkiem Kultury,
- 4 czerwca 2025 r. – Festyn Rodzinny - Od przedszkola do Seniora,
- 12 czerwca 2025 r. - Rajd Nordic Walking dla Seniorów w Lwówku,
- 14 czerwca 2025 r. - IV Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego w Brazylijskim Jiu Jitsu,
- 18 czerwca 2025 r. – Uroczyste podsumowanie sportowego roku szkolnego 2024/2025 w Powiecie Nowotomyskim,
- 27 czerwca 2025 r. – Skoczne Powitanie Wakacji.

LIPIEC:

- 4-6 lipca 2025 r. - XXXI OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH LETNICH WIELKOPOLSKA 2025 – Podnoszenie Ciężarów,
- 5 lipca 2025 r. – Turniej Siatkówki Plażowej Plaża Feliksa Mężczyzn
- 6 lipca 2025 r. – Turniej Siatkówki Plażowej Plaża Feliksa Mistrów



- 5 lipca 2025 r. – Turniej Siatkówki Plażowej Plaża Feliksa Kobiet
- od 10 lipca do 21 lipca 2025 r. – Lato w Powiatowym Centrum Sportu – zajęcia wakacyjne dla dzieci. Program obejmował różnorodne aktywności ruchowe, m.in. akrobatykę, zajęcia taneczne, gry i zabawy z rakieta, piłkę nożną, koszykówkę, elementy sztuk walki oraz tor przeszkód. Uczestnicy mogli także wziąć udział w zajęciach ogólnorozwojowych, jodze dla dzieci, warsztatach kreatywnych i edukacyjnych (m.in. dotyczących zdrowego odżywiania), a także zabawach wodnych i spotkaniu z przedstawicielami nadleśnictwa.
- 17-20 lipca 2025 r. - XXXI OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH LETNICH WIELKOPOLSKA 2025 - Łucznictwo
- 21 lipca 2025 r. – Wakacyjna joga pod chmurką.

SIERPIEŃ:

- 17 sierpnia 2025 r. – Wyścig kolarski SOLID MTB, Bieg Apacza – bieg na 5km, 10km, Nordic Walking, Solid Kids Wyścigi rowerowe dla dzieci, Zawody biegowe dla dzieci,
- 30 sierpnia 2025 r. – VII Klonowy Charytatywny Cross Duathlon.

WRZESIEŃ:

- 5 września 2025 r. – I Nocny Turniej Piłki Siatkowej w ramach Jarmarku Chmielo - Wikliniarskiego 2025,
- 15 września 2025 r. – 12. Chyża Dziesiątka w Nowym Tomyślu Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach,
- 16 września 2025 r. – Rajd Nordic Walking dla Seniorów w Miedzichowie
- 25 września 2025 r. - Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego w Sztafetowych Biegach Przełajowych,
- 28 września 2025 r. – 36. Bieg Zbąskich – 17. Półmaraton w Zbąszyniu Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach.



PAŹDZIERNIK:

- 3 października 2025 r. – Noc Zawodowców 2025 – Edycja 8.0,
- 4 października 2025 r. – XLVI Bieg Powstańczy - 13. Dziesiątka Lwówecka w Lwówku Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach,
- 11 października 2025 r. – I Halowe Mistrzostwa Powiatu Nowotomyskiego w jeździe na rolkach dzieci,
- 12 października 2025 r. – XVII Turniej Koszykówki Chłopców dla rocznika 2015 o Puchar Burmistrza Nowego Tomyśla,
- 13 października 2025 r. – Integracyjny Rajd Nordic Walking UTW,
- 20 października 2025 r. – Szybka „6” Biegi Dziecięce z SIX Akademią Futbolu,
- 25 października 2025 r. – VII Bieg Niepodległości – finał XI Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach, Biegi Dziecięce w ramach VII Biegu Niepodległości,
- 26 października 2025 r. Grasuj 2 – wyścig gravelowy, organizowany w Kuślinie.

LISTOPAD:

- 8 listopada 2025 r. – Mistrzostwa Wielkopolski LZS w Podnoszeniu Ciężarów do lat 20,
- 14 - 16 listopada 2025 r. – Turniej Koszykarski Central European Youth Basketball League U14,
- 19 listopada – udział w kampanii „Dzieciństwo bez przemocy”,
- 22 listopada 2025 r. - SIX CUP – Turniej Piłkarski dla rocznika 2018 i młodszych,
- 29-30 listopada 2025 r. – XVIII Ogólnopolski Turniej Koszykówki Dziewcząt rocznika 2011 o Puchar Starosty Nowotomyskiego.



GRUDZIEŃ:

- 1 grudnia 2025 r. – Charytatywna Joga dla Małej Lgi,
- 5 grudnia 2025 r. – Mikołajkowy Maraton Zumby,
- 6 grudnia 2025 r. – Mikołajki dla Osób z Niepełnosprawnością,
- 6 grudnia 2025 r. - Opalenicka Mikołajkowa Piątka, bieg zaliczany do Zimowego Grand Prix Powiatu Nowotomyskiego w biegach na 5 km 2025/2026,
- 8 grudnia 2025 r. – Sportowe Mikołajki Studentów UTW Powiatu Nowotomyskiego
- 9 grudnia 2025 r. – Finał Województwa Wielkopolskiego w Drużynowych Szachach Igrzysk Dzieci,
- 10 grudnia 2025 r. – Finał Województwa Wielkopolskiego w Drużynowych Szachach Igrzysk Młodzieży Szkolnej,
- 13 grudnia 2025 r. SIX CUP – Turniej Piłkarski dla rocznika 2014,
- 31 grudnia 2025 r. – Sylwestrowy Rajd Rowerowy.